
Dni Życzliwości 

     

 

21-22 listopada 2022 roku w naszej szkole obchodziliśmy Dni Życzliwości 

zorganizowane w związku z odbywającym się 21 listopada Światowym Dniem 

Życzliwości i Pozdrowień, nazywanym również Dniem Dobrych Uczynków 

i Pozytywnych Emocji. W projekcie uczestniczyła cała społeczność szkolna. 

Dni Życzliwości i Pozdrowień przypomniały, ile w naszych codziennych relacjach 

znaczą proste słowa: proszę, dziękuję, przepraszam, dzień dobry, miłego dnia, a także 

jak wiele znaczy serdeczny uśmiech na twarzy. Były to dni wyjątkowe: pełne 

uśmiechów, miłych słów, gestów, pozytywnych emocji i obfitowały w różne atrakcje.  

Nasza szkoła została udekorowana informacjami na temat życzliwości, wesołymi 

minkami, cytatami i przysłowiami o dobroci, życzliwości, uśmiechu, przyjaźni itp. 

 

 



Wychowawcy z klasami rozmawiali na temat życzliwości. Wspólnie poprzez 

rozwiązywane zadania szukali własnych odpowiedzi – „Życzliwość. Czy jest jeszcze 

komuś potrzebna?”. Uczniowie chętnie podejmowali wyzwanie kręcąc kołem fortuny: 

„Dobre uczynki lub przyjemności”  

 

 

https://wordwall.net/pl/ 

 

Najmłodsi z nas usłyszeli „Bajkę o ciepłym i puchatym”.  

 

 

https://www.youtube.com 

 

Wychowawcy zorganizowali  też zabawę w „Tajnego przyjaciela”. 

 

W szkolnych murach gościła życzliwość na każdym kroku… już w progu 

szkoły, na wchodzących czekały miłe słowa, które mogli zabrać ze sobą. 

https://wordwall.net/pl/resource/6904090/godzina-wychowawcza/dzie%c5%84-%c5%bcyczliwo%c5%9bci-i-pozdrowie%c5%84
https://www.youtube.com/watch?v=vuzRRLB7Xqk


 

 

 

Przygotowanie ogłoszenia z tak zwanymi „zrywkami” rozmieszczone na 

szkolnych korytarzach szybko znikały a ich miejsce zastępowały kolejne. 

 

 

 

      

 

 

 

Nawet schody przybrały świąteczne barwy. 

 



        

 

              

 

 

 

Szkolny Dzień Życzliwości, był zorganizowany w naszej szkole po raz 

pierwszy, ale zapewne nie ostatni. 

 



 

 

Pamiętajmy, że bycie życzliwym i uprzejmym nic nie kosztuje, a sprawia wiele 

radości i uśmiechu nie tylko nam, ale i osobom przebywającym w naszym 

towarzystwie. 

 

 

 



Bądźmy życzliwi na co dzień!!!  


